平成 28年７月 29日

各     位
会 社 名   シ  ャ  ー  プ   株  式  会  社
代表者名   取締役社長    髙  橋  興  三

（コード番号 ６７５３ ）

買付契約評価引当金繰入額の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年３月期第１四半期（平成 28 年４月１日～平成 28 年６月 30 日）の連結決算

及び個別決算において、下記のとおり計上しましたのでお知らせいたします。

記

ソーラーパネルの原材料（ポリシリコン）の評価価格の引き下げに伴い、契約上の購入価格と

の差額が拡大したため、買付契約評価引当金繰入額 4,475百万円を売上原価に計上いたしました。

（注）金額は百万円未満を四捨五入して表示しております。

 なお、業績への影響については、本日公表の「平成 29年３月期第１四半期決算短信〔日本基準〕

（連結）」に織り込み済みです。

以 上